I.,; Drd.
Vasiliu Maior, secret. I I .; Alexandru Pre-
cup, controlar. Preţul de intrare: de
persoană 1 fl, de familie 2 fl. v. a. în
ceputul la 2 ore d. a. Viptualele se con-
cred st. familii. NB. vin, bere cu preţ
moderat.

Petrecere în Nasna.
Duminecă, la 4/16 Iulie 1899 se va

aranja o petrecere de vară în spa
ţioasa sală a şcoalei gr.-or. din Nasna.
Venitul curat e destinat în favorul
şcoalei.

în c e p u tu l la 6 o re p. m . P re ţu l în tră re i
de p e rso a n ă 80 c r .